
7.–17. července 2022



• 34 sportů a 3459 sportovců z 99 zemí

• 223 medailových soutěží

• ČR zastoupení v 17 sportech (19 sportovních svazů)

• 88 sportovců, 142 výprava ČOV:

ČESKÝ OLYMPIJSKÝ TÝM | Sportovní úsek ČOV | září 2022|

ZAJIŠTĚNÍ ČOV

• Administrativa před akcí 
(částečně)

• Organizační zázemí v 
Birminghamu

• Doprava

• Extra Officials

• Oficiální oblečení

• Medicínské zajištění

• Fyzioterapie

• Český dům

• Extra servis na místě

• Rozhodčí



VÝSLEDKY
UMÍSTĚNÍ SPORTOVEC SPORT DISCIPLÍNA

2 Jaroslav Lorenc Bowling jednotlivci (tenpin) (Turnaj)

2

Jakub Bernad, Daniel Brabec, Marek Loskot, Tomáš Rubeš, 

Mikuláš Zbořil, Patrik Šebek, Dominik Frodl, Martin Fiala, Petr 

Kafka, Jan Vyoral, Štěpán Turek, Oscar Flynn, Filip Kuťák, Aleš 

Chamrád

Inline hokej turnaj mužů (Turnaj)

2 Tereza Janošíková Orientační sporty sprint (Závod)

3

Lukáš Bauer, Ondřej Němeček, Martin Beneš, Jiří Besta, Adam 

Delong, Filip Forman, Matěj Havlas, Adam Hemerka, Mikuláš 

Krbec, Filip Langer, Lukáš Punčochář, Josef Rýpar, Matyáš 

Šindler, Dominik Beneš

Florbal Turnaj mužů (Turnaj)

3 Petr Dvořáček Kickbox K1, do 75 kg (Turnaj)

3 Tomáš Křivda Orientační sporty sprint (Závod)

4. J. Jakubec,M. Dvořáková Taneční sport rock `n` roll, dvojice (Finále)

4. Martin Chromeček Parkour závod na rychlost (Finále)

4. Tým (smíšený) Orientační sporty štafeta (Závod)

4. Klára Strnadová Kickbox K1, do 52 kg (Turnaj)

4. Adéla Měrková Parkour freestyle (Finále)

4. Martin Kolman Vodní lyžování trick (Závod)

5. Filip Látal Ploutvové plavání 200 m plavání s ploutvemi (Finále)

5. Jakub Klauda Muaythai do 91 kg (Turnaj)

5. Jindřiška Vaněčková Lukostřelba terénní luk (Závod)

8. Tým (smíšený) Korfbal turnaj (Turnaj)

8. Kateřina Mílová Rychlostní kanoistika K1, maraton (Finále)

8. Tým (ženy) Lakros turnaj, Sixes (Turnaj)

8. Martina Šáchová kumite nad 68 kg (Turnaj)

• 53 v medailovém pořadí 
národů (hodnota medailí)

• 28 v počtu medailových 
umístění

• 20x do 8. místa

• 36x do 16. místa

ČESKÝ OLYMPIJSKÝ TÝM | Sportovní úsek ČOV | září 2022|



ČESKÝ OLYMPIJSKÝ TÝM | Sportovní úsek ČOV | září 2022 I

KOMUNIKACE
- Spolupráce s Českou televizí (rozhovory a záběry do denních souhrnů, celkem 21 přenosů / záznamů)

a Českým rozhlasem (zejména Radiožurnál Sport)

- Fotoservis pro sportovní svazy a sportovce (včetně portrétů před odletem)

- CzechTeam.TV: vedle reportážních videí také formáty Cesta za snem a Seznam se

- Sociální sítě @olympijskytym: 854 zmínek, více než 20 milionů zobrazení



• hospitality zázemí pro všechny sportovce (posezení, pohoštění, pitný režim)

• medicínské zázemí pro všechny sportovce (ordinace, masáže, rehabilitace)

• mediální zázemí (rozhovory, sociální média atd.)

• oslava medailí

• místo setkávání českých sportovců

• 2 x společenský večer v pronajatém prostoru – setkání všech sportovců

• oslava úspěchů

ČESKÝ OLYMPIJSKÝ TÝM | Sportovní úsek ČOV září 2022 |

ZÁZEMÍ TÝMU BĚHEM SH



ČESKÝ OLYMPIJSKÝ TÝM | Sportovní úsek ČOV září 2022 |

ZÁZEMÍ TÝMU BĚHEM SH



ČESKÝ OLYMPIJSKÝ TÝM | Sportovní úsek ČOV září 2022 |

• Závěrečné foto medailisté



ČESKÝ OLYMPIJSKÝ TÝM | Sportovní úsek ČOV | září 2022

EVROPSKÝ OLYMPIJSKÝ FESTIVAL MLÁDEŽE 2022 

Banská Bystrica 24. 7. – 30. 7. 2022



ČESKÝ OLYMPIJSKÝ TÝM | Sportovní úsek ČOV | září 2022

Všeobecné informace

• Přes 2302 sportovců

• účast 48 NOC

• česká výprava 71 sportovců

• Celkem 110 členů týmu

• Zajištění  výpravy administrativa, akreditace, doprava….

• Ubytování v „Československém domě“

• Sportoviště, prostředí – excelentní 



ČESKÝ OLYMPIJSKÝ TÝM | Sportovní úsek ČOV | září 2022

• 35 do 8. místa
• 65 do 16. místa
• 15 v medailovém pořadí 

národů (hodnota medailí)
• 11 v počtu medailových 

umístění

1 Jan Kumstát Tenis dvouhra (Turnaj)

1 Matyáš Zach Atletika 110 m překážek (Závod)

1 Petr Meindlschmid Atletika skok daleký (Závod)

2 Jan Škarban Atletika 2000 m steeplechase (Závod)

2 Natálie Fišerová Atletika hod diskem (Finále)

2 Karolína Jarošová Atletika 2000 m steeplechase (Závod)

2 Pavel Šumpík Silniční cyklistika časovka jednotlivců (Závod)

2 Karolína Machová Atletika vrh koulí (Závod)

3

Jakub Klajmon, Jiří Benda, Tomáš 

Bukáček, Matěj Šálek, Vít Juřica, 

Jan Jirásek, Daniel Fabikovič, 

Jakub Pelikán, Jakub Ureš, David 

Kollátor, Trung Hieu Hoang, 

Šimon Bryknar

Volejbal turnaj mužů (Turnaj)

3 Štěpán Šípek Atletika hod oštěpem (Závod)

3 Zuzana Štejfová Atletika hod kladivem (Závod)

3 Milan Vích Atletika desetiboj (Závod)

3 Viktorie Jánská Atletika skok daleký (Závod)

3 Ester Parohová Atletika 100 m (Závod)

Výsledky



Komunikace

• Zpravodajství ČT (obrazové podklady, 

rozhovory), ČRo

• Kompletní podklady pro regionální 

média i sportovní svazy

(včetně fotoservisu z místa)

• Sociální sítě @olympijskytym:

- 283 zmínek

- více než 6 milionů zobrazení



ČESKÝ OLYMPIJSKÝ TÝM | Sportovní úsek ČOV | září 2022

Závěrečné foto medailisti


